

Årsredovisning
för
SWAT Medical AB
556830-5006
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SWAT Medical AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-07-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg den 16 augusti 2024



Erik Krahbichler

Årsredovisning
för
SWAT Medical AB
556830-5006

Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för SWAT Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av huvudsakligen medicinteknisk utrustning, medicinsk konsultverksamhet samt undervisning och forskning inom det medicinska verksamhetsområdet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och verksamheten bedrivs under styrelsens personliga ansvar för uppkomna förpliktelser i enlighet med ABL 25 kap 18 §.

Företagsledningen bedömer inte att det föreligger några hinder för bolagets fortsatta drift då man årligen erhåller licensintäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 004	2 148	1 806	3 342	3 308
Resultat efter finansiella poster	625	-540	-2 573	2 183	2 575
Balansomslutning	4 259	2 884	4 938	4 059	4 311
Soliditet (%)	neg	neg	neg	47	20
Avkastning på eget kap. (%)	0	0	neg	neg	292

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskade licensintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 778	29 326	-2 992 506	-15 717	-2 922 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-15 717	15 717	0
Årets resultat				343 184	343 184
Belopp vid årets utgång	56 778	29 326	-3 008 223	343 184	-2 578 935

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 008 223
överkursfond	29 326
årets vinst	343 184
	-2 635 713
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 635 713
	-2 635 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024082003013

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		1 004 160	2 148 020
Övriga rörelseintäkter		53 595	0
		1 057 755	2 148 020
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		260 394	-2 041 188
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-665 698	-584 564
Övriga rörelsekostnader		-27 510	-60 600
		-432 814	-2 686 352
Rörelseresultat		624 941	-538 332
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 854	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 857	-2 059
		-3	-2 057
Resultat efter finansiella poster		624 938	-540 389
Bokslutsdispositioner	2	-192 748	524 671
Resultat före skatt		432 190	-15 718
Skatt på årets resultat		-89 006	0
Årets resultat		343 184	-15 717

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

2 483 504

2 498 809

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 263 344

211 268

Övriga fordringar

277 908

13 746

1 541 252

225 014

Kassa och bank

234 224

159 678

Summa omsättningstillgångar

1 775 476

384 692

SUMMA TILLGÅNGAR

4 258 980

2 883 501

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

56 778

56 778

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

29 326

29 326

Balanserad vinst eller förlust

-3 008 223

-2 992 506

Årets resultat

343 184

-15 717

-2 635 713

-2 978 897

Summa eget kapital

-2 578 935

-2 922 119

Obeskattade reserver

4

1 861 387

1 668 639

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 050 124

4 050 124

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

870 292

30 745

Övriga skulder

6 112

6 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

50 000

Summa kortfristiga skulder

926 404

86 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 258 980

2 883 501

2024082003016

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10-20%
--	--------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-143 000	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	404 000
Förändring av överavskrivningar	-49 748	120 671
	-192 748	524 671

2024082003019

Not 3 Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 325 056	6 325 056
Inköp	650 393	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 975 449	6 325 056
Ingående avskrivningar	-3 826 247	-3 241 683
Årets avskrivningar	-665 698	-584 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 491 945	-3 826 247
Utgående redovisat värde	2 483 504	2 498 809

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 668 639	1 668 639
Periodiseringsfonder	143 000	0
Årets förändring överavskrivningar	49 748	0
1 861 387	1 861 387	1 668 639

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget avyttrat patent. I samband med försäljningen är det bokförda egna kapitalet överstigande aktiekapitalet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Krahbichler
Ordförande

Anders Jönsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Bengtsson
Auktoriserad revisor

2024082003021



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.07.2024 07:12
SENT BY OWNER:
Anders Gessle • 04.07.2024 17:16
DOCUMENT ID:
HkxYkpNNPA
ENVELOPE ID:
r1KJTNEwA-HkxYkpNNPA

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 556830-5006 SWAT Medical AB för 20230101-2023
1231.pdf
10 pages

Activity log

Recipient	Method	Time	Level	Details
1. Erik Krahbichler erik@kipa.se	Signed Authenticated	04.07.2024 17:45 04.07.2024 17:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/04/09) IP: 193.187.91.114
2. ANDERS JÖNSSON a.lars.jonsson@gmail.com	Signed Authenticated	08.07.2024 18:25 08.07.2024 18:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/10/13) IP: 213.113.86.238
3. PER MARTIN BENGTSOON martin.bengtsson@lr-revision.se	Signed Authenticated	09.07.2024 07:12 09.07.2024 06:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/31) IP: 89.160.0.226

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
